Специальная фурнитура
из нержавеющей стали
Фурнитура для транспорта
Специальная фурнитура
из нержавеющей стали
Фурнитура для медицинского оборудования
Петли специального назначения
Фурнитура для индустриального оборудования

R-70 2 петли
R-100 2 петли
арт. L L1 B B1 C1 C2 H h t D d C X рычаг вес розница опт кр. опт
R-43 43 22 29 11 32 18 13 (5) 5 6.2 3.5 0.8 2.3 12 37 гр. 7,67 € 7,2 € договор.
R-45 43 19 35.7 13 32 22.7 18.5 (6) 5 7 3.5 0.8 3 8 56 гр. 9,0 € 8,3 € договор.
R-60 60 33 35.2 13 47 22.2 18.5 (6.5) 6.5 8.3 4.3 1 3 12 94 гр. 9,8 € 8,9 € договор.
R-70 700 35 42.6 16.1 53 26.6 23 (9) 7 9.1 4.6 1.2 3.5 12 157 гр. 12 € 11,3 € договор.
R-100 100 52 53.2 20 80 33.2 27.5 (9.5) 9.5 10 5.3 1.8 4.8 16 342 гр. 21 € 20 € договор.
Большая удерживающая сила.   Постоянное усилие > 4 кг  не рекомендуется.
Специальная фурнитура
из нержавеющей стали
SAJ30 Саморегулирующаяся опора
арт. регули-
ровка H T S d Вес Допустимый вес стола
на 4 шт., кг на 5 шт., кг на 6 шт., кг
SAJ30-10N2.5 3 мм 33 19 24 W5/16 26 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-10N3 3 мм 37 19 25 W3/8 36 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-10M6 3 мм 34 19 24 M6x1.0 21 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-10M8 3 мм 33 19 24 M8x1.25 25 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-10M10 3 мм 37 19 26 M10x1.5 38 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-12N2.5 3 мм 33 19 24 W5/16 26 гр 7~12 8~15 10~18
SAJ30-12N3 3 мм 37 19 25 W3/8 36 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12M6 3 мм 34 19 24 M6x1.0 21 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12M8 3 мм 33 19 24 M8x1.25 25 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12M10 3 мм 37 19 26 M10x1.5 38 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12-6N2. 6 мм 42 24 31 W5/16 29 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12-6N3 6 мм 42 24 31 W3/8 39 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12-6M6 6 мм 44 24 32 M6x1.0 29 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12-6M8 6 мм 42 24 32 M8x1.25 22 гр 12~24 15~30 18~36
SAJ30-12-6M10 6 мм 41 24 31 M10x1.5 41 гр 12~24 15~30 18~36
SDH-001 Петля для откидной крышки
Возможность самостоятельной регулировки до 6 мм по высоте•
Гелевая подушка легко сглаживает неровности поверхности•
Не требует ручной регулировкипри передвижении  мебели•